
 
 

 
 

 Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Hodonín, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
na plnění veřejné zakázky  

 
 

 
Vážený dodavateli,  
dovolujeme si Vás pozvat k účasti k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce v otevřeném 
výběrové řízení s názvem: 
 

Výstavba výtahu v budově gymnázia 
 

Veřejná zakázka je zadávaná v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  

 
Název: Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Hodonín, příspěvková organizace  
Sídlo:    Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín 
IČO:     00559130    
DIČ:     CZ 00559130    
ID datové schránky: 2fq2nk9 
zastoupeno: Mgr. Kateřinou Kouřilovou, ředitelkou školy  
(dále také jako „zadavatel“) 
 
Kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Petr Spazier, tel. 733 371 047, e-mail: spazierpetr@seznam.cz 
  
 
 
 
      
 



2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
2.1. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Výstavba výtahu v budově gymnázia 
 
2.2. Informace o zadávacím řízení 
Druh (předmět) veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty:  

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh výběrového řízení veřejné zakázky:  

Otevřené řízení  
 
2.3. Předmět plnění  
Předmětem veřejné zakázky Výstavba výtahu v budově gymnázia je provedení vestavby výtahu, 
který bude umístěn v zastřešeném atriu budovy gymnázia. Atrium se otvírá do všech podlaží a je 
ukončeno SDK podhledem v úrovni +13,900 m. Podhled je doplněn světlíky, jimiž je prostor osvětlen 
skrze prosklenou kupoli, kterou bylo atrium v minulosti dodatečně zastřešeno. Výtah bude umístěn v 
atriu těsně vedle schodiště. Bude propojovat všechna podlaží, tzn. vstupní 1.np, atrium, 2.np a 3.np. 
Vstup do výtahu bude situován v místě stávajících parapetů. Z tohoto důvodu dojde k jejich odstranění. 
V podlaze atria bude vybourán prostup, do kterého bude vsazena šachta výtahu. Bude vyhotoven nový 
základ vybetonovaný v podlaze stávajících šaten (v prostoru m. č. 127). Výtahová šachta bude 
opláštěná skleněnými tabulemi. 
 
Podrobný popis a rozsah veřejné zakázky je specifikován: 

 Projektovou dokumentací zpracovanou společností ARCHI JAM s.r.o., se sídlem Slavíčkova 
827/1a, Lesná, 638 00 Brno, IČO: 07567839 (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace (dále také jen 
„ZD“)).  

 Položkovým rozpočtem (Příloha č. 2 ZD), resp. návrhem Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 ZD), jež jsou 
jako přílohy nedílnou součástí zadávací dokumentace 
 

2.4. Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódů 
45000000-7 Stavební práce  
45300000-0 Stavební montážní práce 
45454100-5 Rekonstrukce budov  
45453000-7 Opravy a modernizace budov 
45313100-5 Instalace a montáž výtahů 
42416100-6 Výtahy 
45214200-2 - Stavební úpravy školních budov 
 

3. DOBA PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
3.1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 
Veřejná zakázka bude realizována na základě Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 ZD), a dle nejvyšších 
standardů profesní efektivity a kvality.  
 
Předpokladem zadavatele je realizace veřejné zakázky v těchto termínech:  
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 07/2023 

https://www.najdivz.cz/verejne-zakazky/cpv-stavebni-upravy-skolnich-budov-6521/


Termín dokončení realizačních prací:  08/2022 (v případě objektivní nemožnosti dokončení 
v 08/2023 z důvodu výroby výtahu, je možno po domluvě se zadavatelem termín dokončení 
realizačních prací dodatkem ke smlouvě prolongovat) 
 
3.2. Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění je: budova č.p. 813 (objekt občanské vybavenosti), jež je součástí pozemku p.č.st. 
590/1, zast. plocha a nádvoří v k.ú. a obci Hodonín. 
 

4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PŘÍSTUP ČI POSKYTNUTÍ ZD  

 
4.1. Zadávací dokumentace je tvořena jejími přílohami a výzvou. ZD obsahuje:  

 obchodní a technické podmínky;  

 požadavky na prokázání splnění způsobilosti a technické kvalifikace;  

 požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny;  

 podmínky a požadavky na zpracování nabídky;  

 způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií;  

 projektovou dokumentaci zpracovanou do podrobností, které specifikují předmět VZ v rozsahu 
nezbytném pro zpracování nabídky;  

 položkový rozpočet.  
 
4.2. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 
Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele. Listinná forma 
zadávací a projektové dokumentace nebude poskytnuta.  
Adresy domén: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html 
 

 
 
 

5. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK, ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
5.1 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí: 28.03.2023 ve 14:00:00 hodin  
 
5.2. Způsob podání nabídek:  
Účastníci nabídku podají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
pro zadávání veřejných zakázek zadavatele, dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídek v listinné podobě. 
 
5.3. Datum a čas otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 
 
5.4. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou účastníci svou nabídkou vázáni) činí 90 kalendářních dnů a začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_75.html


6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 
Podrobná specifikace na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci (viz příloha 
č. 1 této Výzvy k účasti). Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

a) základní způsobilost,  
b) profesní způsobilost,  
c) technickou kvalifikaci.  

 
Dodavatel je povinen prokázat splnění způsobilosti a technickou kvalifikaci ve lhůtě pro podání nabídek. 
Doklady prokazující základní způsobilost a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného 
kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  
 
 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedena v zadávací dokumentaci (Zadávací dokumentace, příloha 
č. 1 této Výzvy k účasti).  
 
 
Seznam příloh Výzvy k účasti:  
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této Výzvy k účasti. 
 
 
V Hodoníně dne 10.03.2023      
 
 
…………………………………. 
Mgr. Kateřina Kouřilová 
ředitelka školy 


